



„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn

tel. (0-89) 751 25 02, fax: (0-89) 751 37 97, e-mail: sekretariat@szpital-ketrzyn.pl

Krajowy Rejestr Sądowy 499, Księga Rejestrowa 000000015349, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
Tel. 89 751 25 02, fax 89 751 37 97
REGON 510929362, NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 000000015349
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

Kętrzyn, dnia 18.01.2024 r.

**Dyrektor/
Strona internetowa/
Wykonawcy**

Nr sprawy: 04/PP/2024 r.

Wyjaśnienia nr 1

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania pt. „Dostawa jednorazowych materiałów medycznych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie - dodatkowy” znak postępowania 04/PP/2024, prowadzonego z wyłączeniem ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, tj. o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 130 000 tys. zł. Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści :

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 dopuści wycenę przyrządu o parametrach:

„Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa wykonana z PVC o długości 50mm w części przezroczystej, kroplomierz komory 20 kropli = 1ml ± 0,1ml, odpowietrznik zaopatrzony w filtr powietrza, całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), dren o długości 150cm; igła bioreza dwukanałowa z osłoną posiadającą 4 wypustki ułatwiające zdejmowanie, regulator przepływu w postaci zacisku rolkowego, filtr płynu o średnicy oczek 15 µm, opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylny.”

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający dopuszcza nie wymaga, z zachowaniem wymogu system zamknięty zgodnie z definicją NIOSH (potwierdzone oświadczeniem producenta).

Pytanie nr 2:

Pakiet 3 pozycja 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu syst. zamknięty w rozumieniu def. NIOSH i wymogu potwierdzenia skuteczności oświadczeniem, natomiast dopuści standardowy przyrząd do infuzji z filtrem o wysokiej skuteczności?

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający wymaga, zgodnie z zapytaniem ofertowym, *Załącznik nr 2 – Formularz asortymentowo-cenowy.*

Pytanie nr 3:

Pakiet 3, poz. 1

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego PVC.

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający wymaga zgodnie z zapytaniem ofertowym, *Załącznik nr 2 – Formularz asortymentowo-cenowy.*

Pytanie nr 4:

Pakiet 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zacze pu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź nr 4.

Zamawiający wymaga zgodnie z zapytaniem ofertowym, *Załącznik nr 2 – Formularz asortymentowo-cenowy.*

Pytanie nr 5:

Pakiet 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kroplową o standardowej elastyczności i twardości oraz klasycznej budowie, o wymiarach :całkowita długość 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm?

Odpowiedź nr 5.

Zamawiający wymaga zgodnie z zapytaniem ofertowym, *Załącznik nr 2 – Formularz asortymentowo-cenowy.*

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa
Szpital Powiatowy w Ketrzynie
lek. med. Grzegorz Drzażga

.....
Z poważaniem